-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字„2020‟66 号

关于公布河北广播电视大学“课程思政”优秀
教学案例评选活动结果的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校各部门：

根据《关于开展“课程思政”优秀教学案例评选活动的通知》

（冀电大教字„2020‟25号），各市电大共推荐作品39项，经省

校评审委员会评选，共评出一等奖3项，二等奖6项，三等奖10项。

同时，根据各单位组织情况，评选出优秀组织奖5个。现将评选

结果予以公布（详见附件）。

附件：河北广播电视大学“课程思政”优秀教学案例评

-2-

选活动获奖名单

                     河北广播电视大学

                    2020年12月31日

-3-

附件

河北广播电视大学“课程思政”优秀教学案例
评选活动获奖名单

奖 项 姓 名 课程名称 所在学习中心

一等奖

杜  潇
习近平新时代中国特

色社会主义思想
河北广播电视大学

竭红云  姜心怡

安伟洁
公共关系学 河北广播电视大学

华  夏  贾  晋 中外政治思想史 沧州广播电视大学

二等奖

李  璇 社交礼仪 衡水广播电视大学

赵慧霞  卢保琅 人文英语3 邢台广播电视大学

邢  梅 企业战略管理 河北广播电视大学

张佳宁 社会心理学 承德广播电视大学

王  琳 劳动合同法 河北广播电视大学

周  丽 行政诉讼法 河北广播电视大学

三等奖

申志华 人文英语3 邯郸广播电视大学

罗瑞欣 中国近现代史纲要 承德广播电视大学

杜  昆 微机系统与维护 保定广播电视大学

孙  博 中国近现代史纲要 邢台广播电视大学

李  宁 社交礼仪 保定电大满城分校

-4-

三等奖

刘炳薏 经济法学 沧州广播电视大学

孟祥彬 金融发展史 沧州广播电视大学

陈  莹 中国当代文学专题 保定广播电视大学

李  峥
思想道德修养与法律

基础
唐山电大曹妃甸分校

李  颖 消费者权益保护法 秦皇岛广播电视大学

  优秀

组织奖

保定广播电视大学

沧州广播电视大学

衡水广播电视大学

承德广播电视大学

邢台广播电视大学

河北广播电视大学                       2020年 12月 31日印发

	发文编号